
UCHWAŁA NR CI/2610/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie inkasa opłaty skarbowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827, z 2017 r. poz. 624, 1273, 
1529, 1543, 1566, 2361, 2486, z 2018 r. poz. 107) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 poz. 201, 648, 768, 935, 1428, 1537, 1948, 2169 i 2491, 
z 2018 r. poz. 106, 138 i 398) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasenta wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krakowie, 30-037 Kraków, 
Al. Słowackiego 20.

§ 3. 1. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany 
rachunek bankowy Urzędu Miasta Krakowa w następujących terminach:

1) do 20 dnia każdego miesiąca za okres od 1 do 15 dnia tego miesiąca,

2) do 5 dnia każdego miesiąca za okres od 16 dnia do ostatniego dnia miesiąca poprzedniego.

2. W przypadku, gdy termin, o którym mowa w ust. 1 przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, inkasent wpłaca pobraną opłatę skarbową w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu 
wolnym od pracy.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1 % pobranej i wpłaconej kwoty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4C5B5F78-D482-4C34-A3A3-C3A6296BE1DF. Podpisany Strona 1




